様式第４号

年  月  日

養育費履行確保支援事業補助金交付請求書

岡山市長 様

住所

氏名         （署名又は記名押印）

    年  月  日付け岡こ福第    号で交付決定のあった養育費履行確保支援

事業補助金について、養育費履行確保支援事業補助金交付要綱第 8 条１項の規定により次

のとおり請求します。

記

１ 請求する補助金(該当する補助金に〇)

①  公正証書等作成経費補助金    ② 養育費保証契約締結経費補助金

２  請求額   金              円

３ 振込口座 上記補助金を下記口座へ振り込みください。

※上記の内容確認のため、通帳等の写しを添付してください。

名

種別 口座番号（右詰め）

銀行　労金

信金　農協

信組　漁協

本店　本所

支店　支所

　　　出張所

ゆうちょ銀行

ゆうちょ
銀行以外

金融機関名 金融機関コード 支店名 店番号

通帳記号番号

記号（右詰め） 番号（右詰め）

―

口座名義人
（カナ）左詰

姓

普通

当座